
ŠPANĚLSKO

Costa del Maresme

CALELLA APARTMÁNY GHT BALMES***

APARTMÁNY GHT BALMES*** - Calella 
POLOHA: apartmány jsou součástí oblíbeného hotelu GHT Balmes a jsou určeny pro klienty, kteří dávají přednost ubytování ve vybaveném apartmá s kuchyňkou a chladničkou. Apartmány se nacházejí v klidné 
části letoviska Calella asi 550m od pláže a pobřežní promenády.   
VYBAVENÍ: hostům je k dispozici klimatizovaná recepce s místností pro zavazadla, lobby bar, WiFi zdarma ve společných prostorách, bufetová restaurace, kavárna, snack bar u bazénu, miniclub, dětské hřiště a 
malé fitness. V zahradě je sluneční terasa s lehátky  a s posezením, bazén pro dospělé a pro děti pak menší vodní park se skluzavkou a vodními atrakcemi. V hlavní sezoně pořádá hotel pravidelné animační 
programy pro děti a dospělé. 
UBYTOVÁNÍ: k dispozici jsou studia S2 pro 2 osoby nebo apartmány A2+2 s jednou oddělenou ložnicí až pro 4 osoby. Každý apartmán je klimatizovanán a je vybaven: vybaveným kuchyňským koutem s 
chladničkou a vařičem, kychyňské potřeby, nádobí, dřez, mikrovlnná trouba. Dále je v každém studiu nebo apartmá: balkón, SAT-TV, wi.fi, trezor (za poplatek). Apartmány s výhledem na bazén jsou za příplatek.   
PLÁŽ: hlavní pláž s promenádou je 550 m od hotelu. Pláž je písečná a je vhodná i pro děti. 
STRAVOVÁNÍ: vlastní stravování nebo možnost dokoupení snídaní, polpenze nebo plné penze formou bufetu.  
SPORT/ZÁBAVA/NÁKUPY: letovisko Calella nabízí bohaté zázemí pro aktivní dovolenou, ale i pro vyznavače prázdninové zábavy. Atrakce pro děti i dospělé, spousta klubů, barů a zábavních podniků, výborné 
zázemí pro sportovce (krytý bazén, posilovna, atletický stadion). Centrum letoviska je plné obchodů a žije dlouho do noci. Možnost výletu do zábavního vodního parku Marineland nebo Water World. 
DOPRAVA: vlastní doprava, autobusem, kombinovaná doprava bus/letadlo nebo letecky.  
OFICIÁLNÍ KATEGORIE: *** 
CENÍK:  www.dezka.cz/cenik/ghtbalmesapt.pdf 
 



SEZÓNA 2022

APARTMÁNY GHT BALMES*** - Calella - Costa del Maresme VLASTNÍ STRAVOVÁNÍ
POBYTY NA 7 NOCÍ - SOBOTA - SOBOTA
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA - SOBOTA 30.04. 07.05. 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09. 24.09.

POBYT NA 7 NOCÍ - sezóna 2022 07.05. 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09. 24.09. 01.10.

POČET NOCÍ 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

studio S2 pro max 2 osoby 8300 8300 8300 8300 10500 10500 10500 13300 17800 22500 22500 22900 22900 27200 27200 27200 27200 16600 16600 10700 10700 10700

apartmán A2+2 pro max 4 osoby 10000 10000 10000 10000 12700 12700 12700 16000 16000 25400 25400 25400 25400 31900 31900 31900 31900 20800 20800 14600 14600 14600

POBYTY NA 14 NOCÍ
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA - SOBOTA 30.04. 07.05. 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09.

POBYT NA 14 NOCÍ - sezóna 2022 14.05. 21.05. 28.05. 04.06. 11.06. 18.06. 25.06. 02.07. 09.07. 16.07. 23.07. 30.07. 06.08. 13.08. 20.08. 27.08. 03.09. 10.09. 17.09. 24.09. 01.10.

POČET NOCÍ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

studio S2 pro max 2 osoby 16600 16600 16600 18800 21000 21000 23800 31100 40300 45000 45400 45800 50100 54400 54400 54400 43800 33200 27300 21400 21400 NA POBYTY ZAKOUPENÉ DO 11.03.2022
apartmán A2+2 pro max 4 osoby 20000 20000 20000 22700 25400 25400 28700 32000 41400 50800 50800 50800 57300 63800 63800 63800 52700 41600 35400 29200 29200 POUZE NA POBYTY DO 16.07. A OD 26.08.2022

ZKRÁCENÉ POBYTY NA 3/4 NOCI
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA-ÚTERÝ-SOBOTA 11.06. 14.06. 18.06. 21.06. 25.06. 28.06. 02.07. 05.07. 09.07. 12.07. 16.07. 19.07. 23.07. 26.07. 30.07. 02.08. 06.08. 09.08. 13.08. 16.08. 20.08. 23.08. 27.08. 30.08. 03.09. 06.09. 10.09. 13.09.

POBYT NA 3/4 NOCI - sezóna 2022 14.06. 18.06. 21.06. 25.06. 28.06. 02.07. 05.07. 09.07. 12.07. 16.07. 19.07. 23.07. 26.07. 30.07. 02.08. 06.08. 09.08. 13.08. 16.08. 20.08. 23.08. 27.08. 30.08. 03.09. 06.09. 10.09. 13.09. 17.09.

POČET NOCÍ 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4

studio S2 pro max 2 osoby 5100 6600 6300 8200 8300 10800 10300 13500 10300 13500 10500 13700 10500 13700 12300 16200 12300 16200 12300 16200 12300 16200 7800 10100 7800 10100 5200 6800

apartmán A2+2 pro max 4 osoby 6100 7900 7500 9800 7500 9800 11500 15200 11500 15200 11500 15200 11500 15200 14300 18900 14300 18900 14300 18900 14300 18900 9600 12500 9600 12500 6900 9000

PRODLOUŽENÉ POBYTY NA 10/11 NOCÍ
TERMÍNY POBYTU - SOBOTA-ÚTERÝ-SOBOTA 28.05. 04.06. 07.06. 14.06. 18.06. 25.06. 28.06. 05.07. 09.07. 16.07. 19.07. 26.07. 30.07. 06.08. 09.08. 16.08. 20.08. 27.08. 30.08. 06.09.

POBYT NA 10/11 NOCÍ - sezóna 2022 07.06. 14.06. 18.06. 25.06. 28.06. 05.07. 09.07. 16.07. 19.07. 26.07. 30.07. 06.08. 09.08. 16.08. 20.08. 27.08. 30.08. 06.09. 10.09. 17.09.

POČET NOCÍ 10 10 11 11 10 10 11 11 10 10 11 11 10 10 11 11 10 10 11 11

studio S2 pro max 2 osoby 15000 15000 16500 16500 21000 27500 32700 35400 32400 32800 36000 40300 38900 38900 42800 42800 34400 23800 26100 20200

apartmán A2+2 pro max 4 osoby 18200 18200 20000 20000 22900 26900 34600 40000 36300 36300 40000 46500 45600 45600 50200 50200 40900 29800 32700 26500

Ceny zahrnují:  kompletní pronájem apartmá vč. spotřeby energie a závěrečného úklidu 
Ceny nezahrnují:  cestovní pojištění, dopravu, místní pobytovou taxu 
 
KAUCE: u apartmánů se skládá vratná kauce ve výši 50,- EUR/apartmán 
 
Pobytová taxa  (platba výhradně až na recepci):  
0,50 EUR/osoba do 17 let/noc - u všech hotelů kategorie *, **, ***  
1,00 EUR/osoba do 17 let/noc - u všech hotelů kategorie **** 
Platí se max za 7 nocí pobytů, tj.  max 3,50 EUR u 3* hotelů nebo max 7,- EUR u 4* hotelů 
Děti do 16,99 let pobytovou taxu neplatí  
 
Nepovinné příplatky:  
130,- Kč/osoba/noc - garance apartmá A2+2 s výhledem na bazén 
150,- Kč/80,- Kč/noc - snídaně pro dospělou osobu/dítě do 12 let 
350,- Kč/180,- Kč/noc - polopenze pro dospělou osobu/dítě do 12 let  
530,- Kč/270,- Kč/noc - plná penze pro dospělou osobu/dítě do 12 let  
690,- Kč/jedna trasa - odbavené zavazadlo do 20 kg u letecké dopravy (jedním směrem) 
250,- Kč/noc - pobyt se psem (pouze malé rasy) 
 
Komplexní cestovní pojištění AXA vč.  pojištění storna zájezdu i z důvodu onemocnění  nebo 
karantény COVID19 před odjezdem.   
54,- Kč/den/osoba do 70 let  
108,- Kč/den/osoba nad 70 let  

MOŽNOSTI DOPRAVY:  
3100,- Kč/osoba  - autobusem tam i zpět  (pouze na pobyty na 7/14 nocí od  28.05. do 24.09. 2022) 
od 5990,- Kč/osoba - kombinovaná doprava bus+letadlo (včetně pobytů na 3/4/7/10/11/14 nocí mezi 28.05. až 24.09. 2022) 
od 7990,- Kč/osoba - letecká doprava  oba směry  (včetně pobytů na 3/4/7/10/11/14 nocí  ve všech termínech) 
 
INFO K LETECKÉ DOPRAVĚ 
Letecká doprava je zajišťována na lince Praha-Barcelona na pravidelných spojích  se společností ČSA, Smartwings, Ryanair, Vueling nebo EasyJet 
Letenka  i  u kombinované  dopravy je včetně transferu z /na letiště ve Španělsku.  
Tarif letenek zahrnuje pouze přepravu malého palubní ho příruční zavazadla o rozměrech 40cm x 25cm x 20cm. Odbavené zavazadlo do 20 kg je u všech letenek 
vždy za příplatek 690,- Kč/jedním směrem.  
 
SPECIFICKÉ STORNOPODMÍNKY K TOMUTO HOTELU:  
- ubytování lze zrušit do 13 dní před příjezdem bezplatně 
- 12 a méně dní před příjezdem se stornopodmínky řídí  dle VSP 
tyto stornopodmínky mají  přednost před  VSP (Všeobecné smluvní podmínky) a vztahují se výhradně na služby hotelu a nikoliv na doplňkové služby jako je autobusová nebo letecká doprava.  
 
NÁSTUPNÍ MÍSTA  AUTOBUSOVÉ DOPRAVY:  
Bez příplatku:  Praha, Beroun, Plzeň, Rokycany, Žebrák  
Se svozem za příplatek 400,- Kč/osoba: Bílina, Chomutov, Karlovy Vary, Kladno, Louny, Most, Ostrov n. Ohří, Slaný, Teplice, Děčín, Ústí n. Labem, Hradec Králové, 
Chrudim, Kolín, Pardubice, Poděbrady, Č. Budějovice, Písek, Tábor, Vodňany, Jablonec, Liberec, Mladá Boleslav, Turnov, Cheb, Mariánské lázně, Sokolov, 
Domažlice, Klatovy, Brno, Jihlava  (svoz je zajišťován pro minimálně 4 osoby)  
 
 


